（様式第２号）

令和    年   月   日

 公益財団法人 いしかわ緑のまち基金

                     理事長 様

推進員 〒

住所

氏名

電話

令和６年度 緑と花のまちづくり推進員活動支援事業終了報告書

 令和  年  月  日付け、いし基金第  号で交付決定通知を受けました標記の事業を、下記

のとおり実施したので、緑と花のまちづくり推進員普及活動支援事業実施要領第４条第５項の規

定により、必要書類を添付して報告します。

活動内容

愛護活動      ・      講習会

活動場所

活動実施日

参加者数  名

申請額合計

※事務費含む
 円

 資材費内訳

（愛護活動）

合計：          円（事務費除く）

事務費

（年 1回のみ）
あり（2000円）    ・   なし

既助成済額  円 交付決定額
（記入不要）

円

提出書類

領収書・レシート（コピー可）

活動の写真  愛護活動：作業前後、作業中、材料

講習会 ：実施状況

参加者名簿

（講習会、複数の推進員で愛護活動を実施した場合）